Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  24  март  2011  года                                      № 50

О внесении изменений  в постановление
Думы города Галича от 17.10.2005 года
 № 461 «Об установлении земельного налога»

В соответствии  пунктом 2  статьи 387 Налогового кодекса  Российской Федерации  ( в
редакции Федерального Закона от 28.12.2010 года №395-ФЗ  «О внесении изменений в часть 2
Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные  акты  Российской
Федерации»),

Дума городского округа решила:

1. Внести  изменения в постановление  Думы  города Галича  от 17 .10. 2005 года  № 461
«Об установлении земельного налога» (в редакции решений Думы городского округа – город
Галич Костромской области от 07.02.2008 года № 287, от 19.07.2010 года №602,  от 25.11.2010
года №20),  дополнив  пунктом  9.2 следующего содержания:

 «9.2.  Предоставить  льготу   по  земельному   налогу  ветеранам и  инвалидам Великой
Отечественной войны в размере 100 %.».

2. Направить настоящее  решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня

его  официального  опубликования.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на
правоотношения, возникшие  с 01 января 2011 года.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                        А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ
	Глава городского округа -
	город Галич Костромской области 				                       А.П. Белов